
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3  C ^ f-c -тПс^'О^- ^  и /у ^ гУ г.

КАРАР

О внесении изменений 
в состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования города 
Набережные Челны «Детская школа 
хореографического искусства №17»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03 Л 1.2006 № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детская 
школа хореографического искусства №17», утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета от 09.12.2019 № 6405, следующие изменения:

1) вывести из состава Фролову Н.В.;
2) включить в состав представителя работников Демидову Т.Н. 

заведующую отделом муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования города Набережные Челны «Детская школа хореографического 
искусства №17»;

3) должность Хайруллиной Г.Р. изложить в следующей редакции: «главный 
специалист сектора воспитания и дополнительного образования управления 
образования Исполнительного комитета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель
Исполнительного комитета Ф.Ш. Салахов


